
UCHWAŁA NR X/214/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia działki nr 13/5 z obrębu 1021 do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.320, poz. 1222) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:   

§ 1. Zalicza się działkę nr 13/5 z obrębu 1021 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Położenie działki nr 13/5 z obrębu 1021 zaliczonej do kategorii dróg gminnych zawiera 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym lokalizację działki zaznaczono kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 
 

Paweł Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74A34E65-7EA2-479B-BFA8-E3692E09B14C. Podpisany Strona 1



ul. Michała Kleofasa Ogińskiego dz. nr 13/5, obr. 1021

14

70/3

65

42

ul. Stanisława Moniuszki

ul. Księdza Piotra Skargi

ul. Karola Szymanowskiego

ul. Monte Cassino

ul. Królowej Korony Polskiej

5/2

ul. Herbowa

Aleja Wojska Polskiego

ul. Wacława Felczaka

1 3 / 4

12

Załącznik do uchwały Nr X/214/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74A34E65-7EA2-479B-BFA8-E3692E09B14C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/214/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


